Regulus GmbH * In den Zeiläckern 16 * 74670 Forchtenberg * Tel.:07947 942824 * Fax: 07947 942829
e-mail: info@regulusgmbh.de * www.regulusgmbh.de
ATR142
Drei-Punkt-Regler, Three setpoint controller
Mikroprozessor-Temperaturregler mit 2 LED-Anzeige (4-Ziffer/rot+ grün).
Universaler Eingang � 17 Fühler/Sensoren, Timer (Einzel * Doppel * seqentiell
* Loop-Break-Alarm) und unterschiedliche Regelfunktionen für verschiedene
Anwendungen reduzieren die Lagerhaltung und Kosten.

Schaltrelais: 8/10 A, 250 V AC
Alarmrelais: 5 A, 250 V AC
Bestellangaben:
Spannungstoleranz: +/- 10%
Modell/Typ Ausgänge Spannungsversorgung
ATR142-ABC 2 Relais + SSR 24…230V AC/DC
ATR142-ABCT 1 Relais+SSR+RS485 24…230V AC/DC
Weitere Ausführungen auf Anfrage!
Regulus GmbH * In den Zeiläckern 16 * 74670 Forchtenberg * Tel.:07947 942824 * Fax: 07947 942829
e-mail: info@regulusgmbh.de * www.regulusgmbh.de
Abmessungen:
U
1
C
1
CN1 16
M
E
M
O
R
Y
 C
.1
2
1
1 2 3
Dima di foratura
28.5 x 70.5 mm
Frontal panel cut-out
Spessore suggerito
2  mm
Suggested thickness
÷8
77 mm
3
5
 m
m
53 mm7
42mm
inserimento
Memory Card
42mm
insert
Memory Card
CN11 6
PIXSYS
Memory Card  (optional)
with battery
Cod. MEMORY C243
Memory Card  (optional)
Cod. MEMORY C121
Guarnizione per 32x74
Cod. 1600.00.082 (optional)
Gasket for 32x74
Schaltplan:
Zubehör:
Temperaturfühler:
� NTC/PTC , Pt100 Fühler, Pt1000 Fühler
Drucksensoren Edelstahl   0-10 V oder 4-20 mA, -0,5-8bar, 0-18bar, 0-30bar, 0-50bar
Temperatur-/Feuchtefühler